PAGE
                                                                                     1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

         Р Е Ш Е Н И Е
от 24 января 2020 года

                     № 6
О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального образования «Гагаринский район»
Смоленской области» А.И. Иванову

Рассмотрев Ходатайство Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» Иванову Александру Ивановичу, в соответствии с решением постоянно действующей аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области,  и на основании решения Гагаринской районной Думы от 11.12.2015г. № 180 «Об утверждении Положения «О почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» (с внесёнными изменениями решениями Гагаринской районной Думы от 31.03.2016 года №46, от 09.12.2016 года №175), Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» Александру Ивановичу Иванову, Председателю Гагаринской районной Думы, за многолетний безупречный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

   Председатель

   Гагаринской районной Думы                                                                 А.И. Иванов
   Глава муниципального образования
  «Гагаринский район» Смоленской области                                           Р.В. Журавлев